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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 13 Muški/M, 50m Delfin/Fly 9 godina i mlađi
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 14 27.80 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 12 31.86 Јован Јанковски

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 47.93 100
2. David Milevski 14 Beta Sharks, SK 49.52 90
3. Mateo Popcevski 14 Neptun, SK 50.10 87
4. Andrej Chichakovski 14 Beta Sharks, SK 50.27 86
5. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 1:11.38 30
6. Matej Stojanoski 14 Pirani, SK 1:14.01 27
7. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 1:19.70 21

DSQ Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK

Disciplina 13 Muški/M, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 14 27.80 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 12 31.86 Јован Јанковски
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Vlatko Cekov 12 Vardar 2018., SK 31.81 343
*** Незванично МКД ***

2. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 37.40 211
3. Eros Bakiu 13 Step, PR 39.34 181
4. Ognen Nacevski 12 Vardar 2018., SK 40.48 166
5. Bodan Karangeleski 12 Aqua Pro AMS, SK 44.37 126
6. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 44.71 123
7. Damjan Jovanovikj 12 Aqua Pro AMS, SK 46.60 109
8. Gordan Jovanovski 13 Beta Sharks, SK 48.00 99
9. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 53.34 72

10. Maksim Zdravkovski 13 Pirani, SK 59.70 51
11. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:16.42 24

Disciplina 13 Muški/M, 50m Delfin/Fly 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 14 27.80 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 12 31.86 Јован Јанковски
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 33.49 294
2. Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 35.57 245
3. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 36.60 225
4. Viktor Dautovski 11 Vardar 2018., SK 38.44 194
5. Ensar Rahman 10 Vardar 8, SK 38.80 189
6. Josif Blazevski 10 Delfin, SK 38.86 188
7. Valentino Atanasovski 10 Vardar 8, SK 40.66 164
8. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 47.47 103
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 13, Muški/M, 50m Delfin/Fly, 12 - 13 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

9. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 50.37 86
10. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 1:09.93 32

DNS Nikola Velkovski 10 Vardar, SK

Disciplina 13 Muški/M, 50m Delfin/Fly 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 14 27.80 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 18.12.2021

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018., SK 28.79 462
2. Ognen Slavkovski 08 Orion, SK 29.44 432
3. Ivan Trpkovski 08 Aqua Pro AMS, SK 30.23 399
4. Andrej Misevski 09 Vardar 2018., SK 31.15 365
5. Leonid Aleksovski 08 Vardar 8, SK 35.04 256
6. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 36.78 221

Disciplina 13 Muški/M, 50m Delfin/Fly 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 26.49 594
2. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 28.52 476
3. Marko Patlidjanovski 07 Mladost, SK 36.27 231
4. Metodi Georgiev 06 Celicni Shtip 38.36 195

Disciplina 13 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 14 27.80 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 12 31.86 Јован Јанковски
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 26.49 594
2. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 28.52 476
3. Bozidar Mircevski 03 VIP Rabotn., SK 28.68 468
4. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018., SK 28.79 462
5. Ognen Slavkovski 08 Orion, SK 29.44 432
6. Ivan Trpkovski 08 Aqua Pro AMS, SK 30.23 399
7. Andrej Misevski 09 Vardar 2018., SK 31.15 365
8. Vlatko Cekov 12 Vardar 2018., SK 31.81 343

*** Незванично МКД ***

9. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 33.49 294
10. Leonid Aleksovski 08 Vardar 8, SK 35.04 256
11. Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 35.57 245
12. Marko Patlidjanovski 07 Mladost, SK 36.27 231
13. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 36.60 225
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 13, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

14. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 36.78 221
15. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 37.40 211
16. Metodi Georgiev 06 Celicni Shtip 38.36 195
17. Viktor Dautovski 11 Vardar 2018., SK 38.44 194
18. Ensar Rahman 10 Vardar 8, SK 38.80 189
19. Josif Blazevski 10 Delfin, SK 38.86 188
20. Eros Bakiu 13 Step, PR 39.34 181
21. Ognen Nacevski 12 Vardar 2018., SK 40.48 166
22. Valentino Atanasovski 10 Vardar 8, SK 40.66 164
23. Bodan Karangeleski 12 Aqua Pro AMS, SK 44.37 126
24. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 44.71 123
25. Damjan Jovanovikj 12 Aqua Pro AMS, SK 46.60 109
26. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 47.47 103
27. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 47.93 100
28. Gordan Jovanovski 13 Beta Sharks, SK 48.00 99
29. David Milevski 14 Beta Sharks, SK 49.52 90
30. Mateo Popcevski 14 Neptun, SK 50.10 87
31. Andrej Chichakovski 14 Beta Sharks, SK 50.27 86
32. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 50.37 86
33. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 53.34 72
34. Maksim Zdravkovski 13 Pirani, SK 59.70 51
35. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 1:09.93 32
36. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 1:11.38 30
37. Matej Stojanoski 14 Pirani, SK 1:14.01 27
38. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:16.42 24
39. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 1:19.70 21

DSQ Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK
DNS Nikola Velkovski 10 Vardar, SK


